Atıyye el -Uchürl, İrşadü'r
rahman li- esbabi 'n- nüzul ve 'n - nesh
ve;l-müteşabih ve tecvidi'l-~ur,an (H;
cı Selim Ağa K tp ., nr. 3 5); H. Tahsin Emi
raği u, Esbab-ı Nüzı11: Kur'an Ayetle
rinin İniş Sebepleri ve Telsirleri (I-XIV,

Konya 1965 - 1983); Mukbil b. Hadi el-Va
dil, es-Şal_ıil_ıu'l-müsned min esbôbi'n
nüzı11 (Riyad 1400/ 1979); ibn Halife Uley
vl, Cami'u'n-n~ül ii esbôbi'n - nüzı11
ve şerl_ıi ayatiM (l-ll, Riyad 1404 / 1984) .
Şii alimleri, bazı ayetlerin Hz. Ali'nin fa
ziletine ve dolayısıyla hilafetine delalet
ettiğini ileri sürerek bu ayetler hakkın

da farklı nüzül sebepleri rivayet ederler.
Muhammed Bakır el- Meclisi Bil_ıarü '1-
envar'ında bu konuya geniş yer ayırmış
tır (XXXV, ı 83-436 ; XXXVI, ı - ı 92 ; ŞYa'ya
ait esbab-ı nüzülle ilgili bazı eserler için
bk.